
1

UCHWAŁA NR XXIII/233/2016
RADY GMINY GOŁUCHÓW
z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z

2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz art. 212, 214, 215, 222, 223, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Gołuchów uchwala, co

następuje: 

§ 1. 
1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2017 w wysokości 41.469.011 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 40.753.331 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 715.680 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

w wysokości 12.161.967 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań

jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 1.372.231 zł.”

§ 2. 
1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2017 w wysokości 40.433.411 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 37.134.060 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 3.299.351 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)   wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

 ustawami w wysokości 12.161.967 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4,

2)  wydatki na finansowanie programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości

1.425.164,00 zł.
3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§3. Nadwyżkę budżetu w wysokości 1.035.600 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych

kredytów i pożyczek.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 1.200.000 zł oraz kwotę planowanych

rozchodów budżetu w kwocie 2.235.600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 45.000 zł. 
2) celową w wysokości 436.134,28 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 125.000 zł,
b) na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe - w kwocie 180.000 zł,
c) na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 131.134,28 zł.

§6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7 .

§7. Określa się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 8.



2

§8. Określa się plan dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz finansowane nimi wydatki na

ochronę środowiska i gospodarkę wodną, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§9. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 10.

§10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 182.500 zł,
przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 172.500 zł oraz na

realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10.000 zł.

§11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych lub planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w

kwocie 2.700.000 zł, z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.500.000zł,
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie    

1.200.000 zł.

§12. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości 2.700.000 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku

budżetowego deficytu budżetu do wysokości  1.500.000 zł,
2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie:

a) wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na

wynagrodzenia z tytułu stosunku pracy,

b) wydatków majątkowych między zadaniami w ramach działu;

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę

budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów.

§ 14.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie z

dniem 1 stycznia 2017 roku.



3

UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXIII/233/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały
budżetowej na rok 2017

Budżet Gminy Gołuchów na 2017 rok po stronie dochodów został opracowany w oparciu o

otrzymane informacje, co do wysokości:

a) udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych - pismo Ministra Finansów nr

ST3.4750.31.2016 z dnia 14 października 2016 r.,

b) części oświatowej subwencji ogólnej – w/w pismo Ministra Finansów nr ST3.4750.31.2016,

c) części wyrównawczej subwencji ogólnej – w/w pismo Ministra Finansów nr ST3.4750.31.2016,

d) wysokości dotacji związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz dotacji na

zadania z zakresu administracji rządowej i dotacji na realizację zadań własnych - pismo Wojewody

Wielkopolskiego nr FB.I-3110.7.2016.8 z dnia 19.10.2016 r.,

e) wysokości dotacji związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - pismo

Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu nr DKL-3101-22/16 z dnia 17

października 2016r.,

f) dochody z podatków i opłat lokalnych zostały zaplanowane na poziomie dochodów z 2016 roku,   z

uwzględnieniem w szczególności:

− podstawy opodatkowania powierzchni gruntów i budynków, wartości budowli oraz skutków

udzielonych ulg w podatkach – stan na dzień 30.09.2016r.,

− stawek podatku od nieruchomości uchwalonych przez Radę Gminy na rok 2016, 

− stawek od środków transportowych obowiązujących w roku 2016,

− stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz opłaty targowej

obowiązujących w roku 2016,

− wpływy z podatku rolnego zaplanowano na podstawie uchwały nr XXI/205/2016 Rady Gminy

Gołuchów z dnia 28 października 2016 r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta

przyjmowanej jako podstawę obliczania podatku rolnego na 2017 rok (z kwoty 52,44 zł za 1

dt do kwoty 51,00 zł za 1 dt)

− w przypadku podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku od środków

transportowych zaplanowano wskaźnik ściągalności podatków na poziomie 97,0% (od osób

fizycznych) oraz na poziomie 100% (od osób prawnych), 

− w przypadku opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zaplanowano wskaźnik

ściągalności na poziomie 95,0%,

− wpływy z podatku leśnego zaplanowano w 100% ściągalności według średniej ceny sprzedaży

drewna obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze

trzy kwartały 2016 r. zgodnie z komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z

dnia 20 października 2016 r.  – która wyniosła 191,01 zł za 1 m³.

g) przedłożonych przez referaty urzędu oraz jednostki organizacyjne gminy plany dochodów w

oparciu o zawarte umowy najmu i dzierżawy,

h) przedłożonego przez Referat gospodarki komunalnej rolnictwa, leśnictwa, ochrony środowiska i

gospodarki nieruchomościami - wykazu nieruchomości przewidywanych do sprzedaży w 2017

roku z uwzględnieniem szacunkowych wartości tych nieruchomości. 

Podatki i opłaty realizowane przez Urząd Skarbowy określono na podstawie wykonania tych

dochodów w ostatnich 3 latach oraz przewidywanego wykonania na rok 2016.

Ponadto przyjęto dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, w wysokości

41.400 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3110.7.2016.8 z dnia 19.10.2016r. 



4

W budżecie Gminy na rok 2017 zaplanowano środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w

łącznej wysokości 1.372.231,00 zł.

Po stronie wydatków budżet Gminy Gołuchów na 2017 rok opracowano na podstawie wytycznych

Ministra Finansów ST3.4750.31.2016 z dnia 14 października 2016 r., które określają założenia

zawarte w projekcie ustawy budżetowej na rok 2017 gdzie przyjęto prognozowany średnioroczny

wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych planowany w wysokości 101,3%.

Wydatki bieżące zostały zaplanowane w następujący sposób:

a) Wydatki rzeczowe zaplanowano na poziomie 100% planu wydatków na dzień 30.09.2016r.,

pomniejszonego o jednorazowe wydatki w roku 2016. 

b) Wydatki na zakup energii, gazu i wody zaplanowano na podstawie przewidywanego wykonania

roku 2016

c) Wynagrodzenia osobowe skalkulowano wg kwot wynikających z umów ze stosunku pracy

zawartych na dzień 01.09.2015 r., biorąc pod uwagę skutki finansowe planowanych zmian

organizacyjnych do końca 2016 roku oraz w roku 2017.

d) Wynagrodzenia i pochodne nauczycieli w jednostkach oświatowych zaplanowano według list

płac na dzień 30.09.2016r. z uwzględnieniem planowanych awansów zawodowych nauczycieli w

trakcie 2017 roku. 

e) Wydatki na wynagrodzenia bezosobowe skalkulowano wg zawartych umów lub planowanych

umów.

f) Wydatki z tytułu dodatkowych wynagrodzeń rocznych zaplanowano w wysokości 8,5% sumy

wynagrodzenia, o którym mowa w art. 4 ustawy z dnia 12 grudnia 1997 r. o dodatkowym

wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej. 

g) Składniki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy zaplanowano w wysokości określonej w

ustawie z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych 

h) Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zaplanowano;

− dla pracowników administracji i  obsługi – w wysokości 1.093,93 zł na etat,

− dla emerytowanego pracownika – w wysokości 182,32 zł na jednego emeryta,

− dla nauczycieli – w wysokości 2.879,91 zł na etat.

− dla nauczycieli będących na rencie (emeryturze) z uwzględnieniem waloryzacji.

i) W rezerwie celowej zabezpieczono środki 

− na wypłaty jednorazowe (nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne itp.).

− na zarządzanie kryzysowe – w wysokości minimum 0,50 % wydatków budżetu Gminy

pomniejszonych o wydatki inwestycyjne, wydatki na wynagrodzenia i pochodne oraz wydatki

na obsługę długu,

− na realizację zadań inwestycyjnych.

j) Zaplanowano środki w ramach funduszy sołeckiego na przedsięwzięcia do dyspozycji sołectw na

podstawie złożonych wniosków i uchwał rad sołeckich. 

k) W planie wydatków na rok 2017 wyodrębniono także wydatki związane z realizacją zadań

określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10.000 zł oraz programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 170.000 zł.

 Wydatki bieżące opracowano w oparciu o przedłożone projekty planów  finansowych

jednostek organizacyjnych gminy, po zweryfikowaniu ich z możliwościami finansowymi budżetu

Gminy Gołuchów. W budżecie zaplanowano dotacje celowe oraz dotacje podmiotowe dla jednostek

sektora finansów publicznych. Ponadto zaplanowano dotacje celowe dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych. Zadania obowiązkowe, obligatoryjne zaplanowano we wszystkich działach

klasyfikacji budżetowej. 

 Budżet gminy zakłada przychody w wysokości 1.200.000 zł. Na spłatę rat wcześniej

zaciągniętych kredytów i pożyczek zostały zaplanowane rozchody w wysokości 2.235.600 zł. Łączna

kwota długu jednostki samorządu terytorialnego planowana na koniec 2017 roku wyniesie

12.011.665 zł tj. 29,0% planowanych dochodów.



5

Podstawowe elementy budżetu Gminy Gołuchów na 2017 rok.

L.p. Wyszczególnienie Plan na 2017 rok

1. Dochody ogółem,  z tego: 41 469 011

 a) dochody bieżące 40 753 331

 b) dochody majątkowe 715 680

 w tym:
dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji

rządowej   i innych zadań zleconych ustawami
12 161 967

2. Wydatki ogółem, z tego: 40 433 411

 a) wydatki bieżące 37 134 060

 b) wydatki majątkowe 3 299 351

 w tym:
wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i

innych zadań zleconych ustawami
12 161 967

3. Wynik budżetu 1 035 600

4. Przychody ogółem 1 200 000

5. Rozchody ogółem 2 235 600



















































PRZYCHODY I ROZCHODY budżetu gminy na 2017 r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXIII/233/2016

Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2016 r.

Paragraf Wyszczególnienie Projekt

PRZYCHODY OGÓŁEM 1 200 000

§ 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 200 000

ROZCHODY OGÓŁEM 2 235 600

§ 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 235 600



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2017 r.

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXIII/233/2016

Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2016 r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, z tego:

a) dotacje celowe: w złotych

Dział Rozdz. Paragraf wyszczególnienie PLAN 

600 60004 2310
Dotacja dla Miasta Kalisza na świadczenie usług transportu zbiorowego na terenie Gminy Gołuchów autobusami 

komunikacji miejskiej Kalisza
43 700,00

600 60004 2310
Dotacja dla Gminy Miasta Ostrów Wielkopolski na realizację zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu 

zbiorowego (komunikacji miejskiej), polegającego na przewozie osób autobusami w granicach administracyjnych 

Gminy Gołuchów.

12 000,00

600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnego zadania inwestycyjnego Powiatu Pleszewskiego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4348P na odcinku 

Kuchary-Kucharki"

757 247,00

801 80103 2310
Dotacja dla JST za dzieci z Gminy Gołuchów uczęszczające do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

niepublicznych
1 400,00

801 80104 2310 Dotacja dla JST za dzieci z Gminy Gołuchów uczęszczające do przedszkoli niepublicznych 340 000,00

801 80106 2310 Dotacja dla JST za dzieci z Gminy Gołuchów uczęszczające do niepublicznych punktów wychowania przedszkolnego 4 500,00

851 85141 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na budowę bazy 

Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie Wielkopolskim
18 134,28

853 85395 2317, 2319
Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Pleszew (partner Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pleszewie) na 

realizację projetu pn.: "Rozwój usług aktywnej integracji w subregionie kaliskim"
88 179,00

853 85395 2337, 2339
Dotacja celowa dla samorządu Województwa Wielkopolskiego (partner - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  w 

Poznaniu) na realizację projetu pn.: "Rozwój usług aktywnej integracji w subregionie kaliskim"
178 327,00

b) dotacje podmiotowe:

Dział Rozdz. Paragraf wyszczególnienie PLAN 

921 92109 2480 Dotacja na działalność Gołuchowskiego Centrum Kultury "Zamek" 275 000,00

921 92116 2480 Dotacja na działalność Gminnej Biblioteki Publicznej w Gołuchowie 490 000,00

RAZEM: 2 208 487,28

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z tego:

a) dotacje celowe:

Dział Rozdz. Paragraf wyszczególnienie PLAN 

010 01010 6230 Dopłaty do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla mieszkańców 15 000,00

754 75412 2820 Działalność w zakresie ochrony przeciwpożarowej - utrzymywanie gotowości bojowej 32 000,00

754 75412 6230
Wsparcie systemu ratownictwa chemiczno-ekologicznego i służb ratowniczych Województwa Wielkopolskiego na 

wypadek wystąpienia zjawisk katastrofalnych lub poważnych awarii poprzez zakup samochodów dla OSP w ramach 

KSRG–etap I (dotacja dla OSP Gołuchów)

10 000,00

851 85154 2360
Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi - alterneatywne formy wypoczynu i spędzania czasu wolnego, w 

tym organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz organizacja imprez kulturalnych
40 000,00

852 85295 2360
Zadania w zakresie pomocy społecznej - dostarczanie gorącego posiłku dla osób objętych Programem „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania”
110 000,00

853 85395 2367, 2369
Dotacja celowa dla Fundacji AKME (partner) na realizację projetu pn.: "Rozwój usług aktywnej integracji w 

subregionie kaliskim"
974 164,00

921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
15 000,00

926 92605 2360
Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej - wspieranie organizacji zajęć oraz imprez sportowych dla 

mieszkańców gminy
160 000,00

b) dotacje podmiotowe:

Dział Rozdz. Paragraf wyszczególnienie PLAN 

801 80101 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
355 000,00

801 80104 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
130 000,00

801 80150 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
495 000,00

RAZEM: 2 336 164,00



Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na rok 2017

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXIII/233/2016

Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2016 r.

Zakład Usług Komunalnych

w złotych

Ogółem
 w tym: 

dotacja z budżetu 

Razem PRZYCHODY 3 712 000,00 0

          - dochody z najmu i dzierżawy 375 000,00 0

          - wpływy z usług 3 230 000,00 0

          - pozostałe przychody 107 000,00 0

Stan środków obrotowych na początek roku 210 000,00 X

Suma bilansowa: 3 922 000,00 X

Ogółem
 w tym: 

wpłata do budżetu 

Razem WYDATKI 3 712 000,00 0,00

          - wynagrodzenia 1 061 000,00 0

          - pochodne od wynagrodzeń 207 000,00 0

          - pozostałe wydatki bieżące 2 294 000,00 0

          - wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych 0,00 0

          - wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych 150 000,00 0

Stan środków obrotowych na koniec roku 210 000,00 X

Suma bilansowa: 3 922 000,00 X

Wyszczególnienie

Plan wydatków

Wyszczególnienie
Plan przychodów



PLAN na 2017 rok
dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

oraz wydatków na ochronę środowiska i gospodarkę wodną

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXIII/233/2016

Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2016 r.

DOCHODY BIEŻĄCE
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie PLAN

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
90 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00

DOCHODY ogółem: 90 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie PLAN

010  Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /* 90 000,00

WYDATKI ogółem: 90 000,00

/* Zadanie pn.: Budowa kanalizacji w Kucharach - etap II



Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2017

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXIII/233/2016

Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2016 r.

Dz. Rozdz. § Tytuł zadania sołectwo PLAN

600 Transport i łączność 184 941,24

60016 Drogi publiczne gminne 184 941,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 900,00

Zakup lustra na ul. Lotniczą Kościelna Wieś III 1 400,00

Zakup tłucznia na drogę Żychlin - Karsy Krzywosądów 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 63 972,83

Naprawa - utwardzenie drogi gminnej z m. Bielawy do m. Kajew Bielawy 10 479,59

Utwardzenie drogi do posesji nr 41 Czerminek 8 000,00

Remont drogi Karsy - Szkudła Karsy 18 018,16

Remont dróg tłuczniowych Pleszówka 10 299,28

Remont drogi gminnej ze Szkudły w kierunku Kuchar Szkudła 17 175,80

4300 Zakup usług pozostałych 6 785,50

Naprawa drogi żużlem Kościelna Wieś III 635,50

Oczyszczenie rowu przydrożnego Macew 5 650,00

Zamontowanie lustra przy wyjeździe na drogę powiatową od pos. 6 i 7 Popówek 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 282,91

Przebudowa drogi gminnej w m. Czechel (od krzyża do centrum wsi) Czechel 13 746,45

Przebudowa drogi gminnej ul. Borowskiego w Gołuchowie Gołuchów 21 062,26

Przebudowa drogi gminnej w Kościelnej Wsi ul. Poligonowa Kościelna Wieś I 27 033,20

Przebudowa drogi gminnej w Kościelnej Wsi ul. Witosa Kościelna Wieś III 9 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Kościelnej Wsi ul. Ogrodowa Kościelna Wieś III 4 600,00

Przebudowa drogi gminnej w Kucharach polegajaca na wykonaniu zatoki parkingowej przy cmentarzu Kuchary 22 407,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Popówek  (budowa zjazdu z drogi powiatowej obok posesji nr 6, 7 ) Popówek 7 434,00

750 Administracja publiczna 5 000,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Zakup sprzętu nagłośnieniowego Kościelna Wieś II 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup sprzętu p-poż dla OSP Krzywosądów 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 413,59

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 450,53

4300 Zakup usług pozostałych 1 450,53

Rekultywacja i posadzenie drzew przy boisku Wszołów 1 450,53

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 963,06

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Lampa na skrzyżowaniu ul. Kajewskiej i Klonowej Gołuchów 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 963,06

Dostawa i montaż lampy przydrożnej na zakręcie przy drodze powietowej w m. Borczysko Borczysko 7 963,06

Dostawa i montaż 3 lamp od Wielkiej Wsi do centrum wsi Tursko Tursko 19 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 143 201,12

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 77 263,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup strojów dla Zespołu "Żychlinioki" Krzywosądów 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 058,90

Organizacja festynu rodzinnego w m. Bielawy Bielawy 1 000,00

Organizacja Dnia Dziecka Czerminek 500,00

Zorganizowanie festynu rodzinnego dla sołectwa Gołuchów Gołuchów 5 000,00

Orgaznizacja Dnia Dziecka Kościelna Wieś I 2 000,00

Orgaznizacja Dnia Dziecka Kościelna Wieś II 2 000,00

Zorganizowanie festynu rodzinnego Kucharki 2 500,00

Impreza okolicznościowa Dzień Kobiet Pleszówka 500,00

Impreza okolicznościowa Dzień Dziecka Pleszówka 500,00

Impreza okolicznościowa Dzień Seniora Pleszówka 500,00

Organizacja uroczystości wiejskich Tursko 558,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 204,47

Dostawa i montaż elementów na placu zabaw w Bogusławicach Bogusław-Bogusławice 12 089,90

Dostawa i montaż placu zabaw w m. Cieśle Cieśle 8 224,62

Dostawa i montaż elementów na placu zabaw w Kościelnej Wsi Kościelna Wieś II 22 062,26

Dostawa i montaż placu zabaw w m. Macew Macew 5 000,00

Dostawa i montaż elementów na placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Kucharkach Kucharki 11 827,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 937,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 726,10

Zestaw nagłośnieniowy Czerminek 3 004,57

Zakup sprzętu kuchennego do sali wiejskiej Krzywosądów 2 000,00

Zakup płytek do sali wiejskiej Krzywosądów 7 721,53

Remont sali wiejskiej i zakup sprzętu Wszołów 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

Remont sali wiejskiej i zakup sprzętu Wszołów 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00

Odwodnienie wzdłuż sali Czerminek 2 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 911,65

Budowa centralnego ogrzewania w sali wiejskiej w Jedlcu Jedlec 26 911,65

Zakup i montaż klimatyzacji w sali wiejskiej w Kajewie Kajew 14 000,00

366 555,95WYDATKI Razem:


